
令和６年２月９日 

関 係 機 関 各位 

 

介護老人保健施設みずき苑 

施 設 長 山 添 明 子 

（公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症の陽性者の発生について 

（ 第１報 ） 

 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当施設の事業

活動に対して格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当施設入所者で新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認されまし

た。  

つきましては、施設内の感染拡大防止の観点から以下のようにサービス提

供を制限させていただきます。  

 

 

・デイケアは２月１９日（月）まで入浴サービスを中止しての営業  

・入所・ショートステイは２月１９日（月）まで受入れ休止  

※状況によっては延長や変更の可能性もあります  

 

 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、今後も感染対策の徹底を

図り、安心安全なサービス提供に努めて参りますので、何卒ご理解、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、ご不明な点やサービスの利用に関しましては下記担当までお問合せ

くださいますようお願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

介護老人保健施設みずき苑 

支援相談員：坂詰・田坂・松下 

電話：０２５‐３７２‐２１９３ 


